

Головне управління Національної поліції в Тернопільській області (далі - Замовник), в особі начальника Олександра Богомола, що діє на підставі Положення з одного боку, та **ФОП Шашурін Віталій Владиславович**, (далі - Учасник), в особі Шашуріна Віталія Владиславовича, що діє на підставі Свідоцтва з іншого боку, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», домовились укласти даний договір про закупівлю товару, далі - Договір, про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 У відповідності з цим Договором Учасник зобов'язується у 2023 році надавати Замовнику послуги: **Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки, код ДК 021:2015 - 50313000-2 - технічне обслуговування і ремонт копіювально-розмножувальної техніки, код ДК 021:2015:50310000-1- технічне обслуговування і ремонт офісної техніки** (надалі – Послуги), згідно зі Специфікацією (Додаток 1), яка додається і є невід'ємною частиною цього Договору.

Ідентифікатор закупівлі – UA-2023-02-22-014480-а.

1.2. Замовник зобов'язується прийняти Послуги і оплатити їх, відповідно до умов цього Договору.

1.3. Обсяги закупівель за цим договором можуть бути зменшені залежно від реального фінансування за згодою Сторін.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Учасник повинен надавати Замовнику послуги, якість яких відповідає умовам цього Договору.

2.2. Учасник гарантує забезпечення заправленим картриджам ресурсу друку не менше ніж оригінальний картридж при умові правильної експлуатації його Замовником.

2.3. Матеріальні ресурси, які будуть використовуватися для заправки й відновлення картриджів, повинні бути нові і оригінальні.

2.4. При виявленні недоліків (дефектів) наданих Послуг, заміненіх матеріальних ресурсів, Виконавець зобов'язується усунути недоліки (дефекти) за свій рахунок протягом 2-х робочих дня з дня отримання письмового повідомлення Замовника про виявлені недоліки.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить **193 980,00 грн. (Сто дев'яносто три тисячі дев'яносто вісімдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.**

3.2. Ціна Договору може бути змінена залежно від реального фінансування видатків та за взаємною згодою Сторін. У цьому випадку Сторони підписують Додаткову угоду до цього Договору.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки проводяться після підписання Сторонами Акту приймання-передавання виконаних (наданих) Послуг. Оплата Послуг здійснюється протягом 30 (тридцяти) банківських днів після їх надання, але в будь-якому разі після надходження коштів з Державного бюджету України на зазначені цілі.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за надані Послуги здійснюються впродовж 10 (десяти) банківських днів з моменту отримання Замовником бюджетних призначень на свій рахунок. У такому випадку штрафні санкції не нараховуються.

4.3. Усі платіжні документи за Договором оформлюються з дотриманням вимог законодавства.

4.4. Розрахунки здійснюються у національній валюті України шляхом перерахування Замовником безготівкових грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

5. УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін виконання замовлення - 6 годин з моменту отримання заявки. У разі термінової необхідності заправки (усунення недоліків) реагування на виклик протягом однієї години.

5.2. Приймання Послуг за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому чинним законодавством України, з урахуванням умов цього Договору. Здача – приймання Послуг оформляється актом наданих Послуг.

5.3. У разі наявності недоліків Сторони складають двосторонній акт виявлених недоліків. Виконавець усунути виявлені недоліки власними силами та за власні кошти протягом 1-го робочого дня з моменту звернення Замовника, за умови, що такі недоліки виникли з причини неякісного надання Послуг або застосування неякісних матеріалів.

5.4. Дата, вказана в Акті приймання-передавання наданих Послуг (наряд-замовлення), що підписаний уповноваженими представниками та скріплений печатками Сторін, є датою завершення надання Послуг: за місцем знаходження Замовника.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати Послуги Виконавця.

6.1.2. Приймати надані Послуги згідно з Акту приймання-передавання наданих Послуг (наряд-замовлення).

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це у 5 (п'яти) денний строк до запланованої дати розірвання Договору.

6.2.2. Контролювати надання Послуг у строки, встановлені цим Договором та здійснення Виконавцем інших, передбачених цим Договором зобов'язань;

6.2.3. Змінювати обсяг надання Послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі, Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання Додаткової угоди.

6.2.4. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежного оформлення та не приймати Послуги. Якщо Замовник не прийме Послуги без поважних на те причин, або не надасть акту недоліків, Послуга вважається прийнятою без зауважень і підлягає оплаті на умовах, визначених цим Договором. Положення цього підпункту не розповсюджуються на випадки, коли Виконавець відмовляється підписувати акт недоліків.

6.2.5. Одержувати інформацію про обсяг Послуг які будуть надані та їх вартість.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання Послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Надати Замовнику всю необхідну документацію, що стосується Послуги та підтверджує якість, а також повноваження Виконавця та його представника.

6.3.4. Виконувати Послуги за цим Договором за допомогою кваліфікованих фахівців.

6.3.5. Невідкладно повідомляти Замовника про виникнення обставин, що заважають своєчасному виконанню прийнятих на себе зобов'язань та причини їх виникнення.

6.3.6. У разі неналежного виконання Послуг усувати порушення за свій рахунок.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги.

6.4.2. На дострокове надання Послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у 5 (п'яти) денний строк до запланованої дати розірвання Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2 За несвоєчасне надання послуг Замовник має право вимагати від Виконавця сплати пені у розмірі 1% від вартості послуг, яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення; крім того за прострочення понад тридцять днів Учасник додатково сплачує замовнику штраф у розмірі 7% вказаної вартості.

7.3 За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх обов'язків Учасник сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% від загальної вартості послуг за даним Договором.

7.4 За надання послуг неналежної якості Замовник має право вимагати від Виконавця сплатити штраф у розмірі 20% від вартості неякісно наданих послуг по Договору, при цьому Учасник власними силами і засобами усуває виявлені недоліки протягом 1 (одного) робочого дня з моменту отримання повідомлення від Замовника.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами. До таких обставин надзвичайного характеру відносяться пожежа, землетрус та інші стихійні лиха, а також війна, військові дії, неконтрольовані, протиправні дії та акти вандалізму третіх осіб, революційні дії, та будь-які інші обставини поза контролем Сторін.

8.2. Сторона яка зазнала дій обставин переборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це іншу Сторону. Факт наявності та строк дії обставин непереборної сили підтверджуються уповноваженим на те органом.

8.3. Після припинення дій обставин непереборної сили перебіг строку виконання зобов'язань поновлюється.

8.4. Якщо дія обставин непереборної сили триває більш ніж тридцять календарних днів поспіль, то Сторони мають право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору не відшкодовуються й штрафні санкції не нараховуються. За наявності майнових вимог Сторони проводять взаєморозрахунки протягом семи календарних днів з дати прийняття ними рішення про розірвання Договору.

9. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

9.2. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

10. СТРОК ТА УМОВИ ПРИПИНЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині проведення розрахунків - до повного виконання зобов'язань Сторонами.

10.2. Договір може бути визнаний недійсним тільки на підставі чинного законодавства України. Дію Договору може бути припинено достроково за взаємною згодою Сторін або розірвано в односторонньому порядку у передбачених цим Договором випадках.

10.3. У разі припинення дії Договору Сторони урегулюють взаєморозрахунки за станом на день припинення його дії (розірвання).

10.4. Припинення дії цього Договору не звільняє його Сторони від виконання зобов'язань, що виникли протягом дії цього Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків, які визначені у п.19 Особливостей. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору складаються у письмовій формі і набувають чинності після їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

11.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємними частинами і набувають чинності у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені їх печатками.

11.3. Кожна із Сторін несе відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно (у п'ятиденний термін) в письмовій формі повідомити іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11.4. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, які так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

11.5. У випадках не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.6. Виконавець є платником єдиного податку.

11.7. Цей Договір складений українською мовою у трьох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу і знаходяться: два екземпляри у Замовника, один екземпляр у Виконавця.

12. ДОДАТКИ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток № 1 - Специфікація;

Замовник:

ГУНП в Тернопільській області

Виконавець:

ФОП Шашурін Віталій Владиславович



Начальник

М.П.

Олександр БОГОМОЛ



ФОП

Шашурін В.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Заправка тонеру HP LJ 1320 (матеріал замовника)	послуга	30	40,00	1200,00
2	Заправка тонеру HP M102 (матеріал замовника)	послуга	28	40,00	1120,00
3	Заправка тонеру HP1606 (матеріал замовника)	послуга	49	40,00	1960,00
4	Заправка тонеру ML1610 (матеріал замовника)	послуга	31	40,00	1240,00
5	Заправка тонеру HP402 (матеріал замовника)	послуга	25	40,00	1000,00
6	Заправка тонеру Ir2520(матеріал замовника)	послуга	6	40,00	240,00
7	Заправка тонеру BROTHER HL-2300 (матеріал замовника)	послуга	24	40,00	960,00
8	Заміна фоторецептора M12160(матеріал замовника)	послуга	10	30,00	300,00
9	Заміна фоторецептора HP1010(матеріал замовника)	послуга	38	30,00	1140,00
10	Заміна фоторецептора HP1606(матеріал замовника)	послуга	1	30,00	30,00
11	Заміна фоторецептора HP2055(матеріал замовника)	послуга	5	30,00	150,00
12	Заміна фоторецептора M11610(матеріал замовника)	послуга	15	30,00	450,00
13	Заміна фоторецептора HP402(матеріал замовника)	послуга	14	30,00	420,00
14	Заміна фоторецептора HL1110 (матеріал замовника)	послуга	4	30,00	120,00
15	Заміна фоторецептора HL2300 (матеріал замовника)	послуга	2	30,00	60,00
16	Заміна фоторецептора HP102 (матеріал замовника)	послуга	4	30,00	120,00
17	Заміна валу первинного заряду HP1200(матеріал замовника)	послуга	16	30,00	480,00
18	Заміна магнітного валу HP1005(матеріал замовника)	послуга	12	30,00	360,00
19	Заміна магнітного валу HP2035(матеріал замовника)	послуга	4	30,00	120,00
20	Заміна магнітного валу HP M102(матеріал замовника)	послуга	12	30,00	360,00
21	Заміна магнітного валу ML2160(матеріал замовника)	послуга	3	30,00	90,00
22	Заміна магнітного валу HP1010(матеріал замовника)	послуга	17	30,00	510,00
23	Заміна леза дозування HP M102(матеріал замовника)	послуга	10	30,00	300,00
24	Заправка тонеру BROTHER HL-2300 (матеріал виконавця)	послуга	100	120,00	12000,00
25	Заправка тонеру HP402 (матеріал виконавця)	послуга	210	90,00	18900,00
26	Заправка тонеру HP M102 (матеріал виконавця)	послуга	180	90,00	16200,00
27	Заправка тонеру HP LJ 1320 (матеріал виконавця)	послуга	150	90,00	13500,00
28	Заправка тонеру HP1606 (матеріал виконавця)	послуга	150	90,00	13500,00
29	Заправка тонеру ML1610 (матеріал виконавця)	послуга	180	90,00	16200,00
30	Заміна фоторецептора HP1010 (матеріал виконавця)	послуга	50	70,00	3500,00
31	Заміна фоторецептора HP1606 (матеріал виконавця)	послуга	60	70,00	4200,00
32	Заміна фоторецептора HP402(матеріал виконавця)	послуга	50	70,00	3500,00
33	Заміна фоторецептора HP102 (матеріал виконавця)	послуга	50	110,00	5500,00
34	Заміна фоторецептора ML1610 (матеріал виконавця)	послуга	50	70,00	3500,00
35	Заміна фоторецептора ML1910 (матеріал виконавця)	послуга	20	70,00	1400,00
36	Заміна фоторецептора HL-2300 (матеріал виконавця)	послуга	15	130,00	1950,00
37	Заміна фоторецептора HL1110 (матеріал виконавця)	послуга	20	130,00	2600,00
38	Заміна леза дозування HP (матеріал виконавця)	послуга	120	40,00	4800,00
39	Заміна леза дозування HL1110 (матеріал виконавця)	послуга	10	50,00	500,00
40	Заміна леза дозування HL2300 (матеріал виконавця)	послуга	10	50,00	500,00
41	Заміна ракеля (матеріал виконавця)	послуга	90	40,00	3600,00
42	Заміна леза дозування Samsung (матеріал виконавця)	послуга	50	50,00	2500,00
43	Заміна магнітного валу HP M102(матеріал виконавця)	послуга	60	160,00	9600,00
44	Заміна магнітного валу HP1010(матеріал виконавця)	послуга	20	50,00	1000,00
45	Заміна магнітного валу HP1005(матеріал виконавця)	послуга	40	50,00	2000,00
46	Заміна магнітного валу HP402(матеріал виконавця)	послуга	25	50,00	1250,00
47	Заміна леза ущільнення (матеріал виконавця)	послуга	80	25,00	2000,00
48	Ремонт принтера (заміна друкуючої головки Epson)	послуга	2	2500,00	5000,00
49	Ремонт приводу друкуючої головки струменевого БФП Epson	послуга	4	300,00	1200,00
50	Заміна контейнера відпрацьованого чорнила в БФП Epson	послуга	5	250,00	1250,00
51	Ремонт принтера (заміна термоплівки)	послуга	10	400,00	4000,00
52	Ремонт принтера (заміна прижимного валу)	послуга	6	300,00	1800,00
53	Ремонт принтера (заміна ролика подачі паперу)	послуга	15	100,00	1500,00
54	Ремонт принтера (заміна гальмівної площадки)	послуга	10	100,00	1000,00
55	Ремонт принтера (головний редуктор)	послуга	4	300,00	1200,00
56	Ремонт принтера (вузол фіксації)	послуга	4	300,00	1200,00

57	Ремонт БФП (заміна термоплівки)	послуга	10	400,00	4000,00
58	Ремонт БФП (заміна прижимного валу)	послуга	6	300,00	1800,00
59	Ремонт БФП (заміна ролика подачі паперу)	послуга	15	100,00	1500,00
60	Ремонт БФП (заміна гальмівної площадки)	послуга	10	100,00	1000,00
61	Ремонт БФП (заміна тефлонового валу)	послуга	6	300,00	1800,00
62	Ремонт БФП (перепрошивка головної плати)	послуга	10	400,00	4000,00
63	Ремонт БФП (головний редуктор)	послуга	4	300,00	1200,00
64	Ремонт БФП (заміна шлейфа сканера)	послуга	4	200,00	800,00
65	Ремонт цифрового дуплікатора Duplo DP550 по коду E005	послуга	1	1000,00	1000,00
66	Заміна поролонового ролика мастера DP550 (оригінал)	послуга	1	900,00	900,00
67	Заміна сітки розкатного барабану DP550	послуга	1	900,00	900,00

Сума до сплати: 193 980,00 грн. (Сто дев'яносто три тисячі дев'ятсот вісімдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

Замовник:
ГУНП в Тернопільській області

Виконавець:
ФОП Шашурін Віталій Владиславович

Начальник

М.П.

Олександр БОГОМОЛ

ФОП

Шашурін В.В.

